

13. grein – Ábyrgðaraðilar í skátastarfi



Lagt er til breytingartillaga á lagabreytingartillögu ungmennaráðs á 13. grein um **Ábyrgðaraðila í skátastarfi** **SKÁTARNIR**

13. Ábyrgðaraðilar í skátastarfi

Núverandi grein:

....

Skátaforingi er lögráða einstaklingur sem hefur verið skipaður til ábyrgðastarfa af hálfu félagsforingja eða skátahöfðingja, samanber reglugerð um hæfi skátaforingja. Hver skátaforingi ber ábyrgð gagnvart **foringja sínum** á því að skátastarf á hans vegum sé virkt og í samræmi við landslög, Grunngildi BÍS og lög BÍS. Félagsforingi ber ábyrgð á öllu starfi skátafélags gagnvart stjórn BÍS. Störf sjálfbóðaliða í skátastarfi skulu skilgreind formlega og til ákveðins tíma....

Lagabreytingartillaga:

...

Sveitarforingi skátasveitar er lögráða einstaklingur sem hefur verið skipaður til ábyrgðastarfa af hálfu félagsforingja eða skátahöfðingja, samanber reglugerð um hæfi skátaforingja. Hver skátaforingi ber ábyrgð gagnvart **stjórn síns félags** á því að skátastarf á hans vegum sé virkt og í samræmi við landslög, Grunngildi BÍS og lög BÍS. Félagsforingi ber ábyrgð á öllu starfi skátafélags gagnvart stjórn BÍS. Störf sjálfbóðaliða í skátastarfi skulu skilgreind formlega og til ákveðins tíma

....

Verður:

...

Sveitarforingi skátasveitar **Ábyrgðaraðili skátasveitar sem eru skilgreindir sem t.d. sveitarforingi eða deildarforingi er** lögráða einstaklingur sem hefur verið skipaður til ábyrgðastarfa af hálfu félagsforingja eða skátahöfðingja, samanber reglugerð um hæfi skátaforingja, **flokksforingja eða aðstoðarforingja, þurfa ekki að vera lögráða og skulu þeir þá ekki sinna ábyrgðar hlutverki.** Hver skátaforingi ber ábyrgð gagnvart **stjórn síns félags** á því að skátastarf á hans vegum sé virkt og í samræmi við landslög, Grunngildi BÍS og lög BÍS. Félagsforingi ber ábyrgð á öllu starfi skátafélags gagnvart stjórn BÍS. Störf sjálfbóðaliða í skátastarfi skulu skilgreind formlega og til ákveðins tíma

....

Flutningsaðili:

Þorkell Grímur Jónsson, formaður ungmennaráðs og Skátafélagið Garðbúar.

Breytingartillagan náði ekki meirihluta og var því felld .

Já: 43,14%, Nei: 35,29%, Sitja hjá: 21,57%



